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 INNHOLD MENIGHETSRÅDETS 
SAMMENSETNING OG ARBEID
Ved menighetsrådsvalget 8.-9. september 2019 
ble følgende valgt inn i Ullern menighetsråd, og 
har sittet i 2024:

Medlemmer:
Kristian Kragøe Andresen (Leder)
Åshild Watne (Nestleder)
Stig Asplin 
Ingeborg Berge Vestøl
Paul Bjørndal
Joseph Solbakk Ampofo
Vararepresentanter:
Antonett Worren
Kirsten Myhre
Lars Føyn
Per-Erik Schønberg-Hansen

I menighetsrådet sitter også sogneprest Jorund 
Andersen, og daglig leder Kim Christie Østberg 
sitter som referent. 
Varamedemmene blir innkalt til alle møter.
har avholdt  11 ordinære møter og har totalt 
behandlet 60 (61 i 2023) saker.
Årsmøtet ble avholdt.  25. april 2024.

   
 

  

           

MENIGHETENS ANSATTE

Ansatt av Kirkelig fellesråd i Oslo
Daglig leder Kim Christie Østberg
Menighetspedagog for barn Marianne T L Thom-
mesen gikk ut i permisjon f.o.m. 01.06.24 og 
17.8.24 begynte Ann-Helen Brakstad Kjosavik, som 
jobber som vikar frem til 30.4.25.
Menighetspedagog for ungdom Elisabeth 
Frafjord Torp
Kantor Ludvig Lohne-Otterstad
Kontormedarbeider Anne-Britt Myhre (42,67%)

Ansatt av Oslo bispedømmeråd:
Sokneprest Jorund Andersen
Kapellan Johannes Kvangarsnes
Kapellan Petter Haug
Sykehjemsprest Ullerntunnet og Ullern Helsehus 
Ingrid Rian

Ansatt av Ullern menighet:
Diakon Ingunn Grytnes Kristiansen (100%) 
Ungdomsarbeider Rasmus Bell Andreassen og 
Carl Fredrik Rønneberg 
Musikk- og barnekorlederr Ingvild Eriksen Aske-
land (21,33%)
Kirketjener Christopher Angus Campbell og  
Emma Tolås
Vaktmester Filip Stasiukiewicz (30%)

Staben i Ullern menighet trives og jobber godt 
sammen. 
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Det kan hende at ikke alle er så godt kjent med 
de forskjellige kirkelig stillinger. Her kommer en 
kort oversikt:

SOKNEPREST: Sokneprest er i Den norske kirke 
en prest som er leder for prestetjenesten i et 
sokn. Sokneprest er medlem av menighetsrådet.
Ullern sin sokneprest heter Jorund Andersen.

KAPELLAN: Kapellan er en prest i en menighet, 
administrativt underlagt sognepresten. I dag har 
Ullern to kapellaner - Johannes Kvangarsnes og 
Jan Erik Heffermehl (vikar) 
KANTOR: En kantor er en kirkesanger i kristen tra-
disjon. Senere har kantoren også vært forsanger 
og leder av kirkesangen. I Den norske kirke i dag 
leder for menighetens kirkemusikalske virksom-
het. Ullern sin kantor er Ludvig Lohne-Otterstad.
 
MENIGHETSPEDAGOG FOR UNGDOM: Kateket er 
en kirkelig stilling som har som primæroppgave 
å stå for undervisningen i en menighet. I Den 
norske kirke har kateketen ansvar for å bygge 
opp og lede undervisningsarbeidet blant barn, 
ungdom og voksne i en menighet. Ullern sin 
kateket heter Elisabeth Frafjord Torp.

DIAKON: En diakon er leder av kirkens omsorgs-
arbeid.  Diakonen har sin identitet i kirken og 
arbeider for menneskers beste i lokalmiljøet, ofte 
i samarbeid med offentlige og frivillige instanser.
Ullern sin diakon heter Ingunn Grytnes Kristen-
sen

MENIGHETSPEDAGOG FOR BARN:  Tidligere var 
opplæring i kristen tro og praksis innfelt i sko-
lepensum.  Trosopplæringsreformen som ble 
vedtatt av Stortinget i 2003, tilrettelegger for at 
Den norske kirke selv kan utvikle og gjennomfø-
re en systematisk trosopplæring. Formålet med 
trosopplæring er å fremme kristen tro, gi kjenn-
skap til den treenige Gud og hjelp til livstolkning 
og livsmestring for alle døpte i alderen 0-12 år. 
I Ullern er Marianne Tomine Lund Thommesen 
med dette som sin hovedoppgave.

TAKK OG 
TILBAKEBLIKK 2024
Det har vært inspirerende å jobbe med Års-
melding og statistikk for 2024. Arbeidet gir 
oss mulighet til å reflektere over arbeidet 
vi har gjort, og anledning til å kjenne på 
takknemlighet for alle gode møter, stort 
engasjement og et utstrakt arbeid for og 
med mennesker i alle aldre. Generelt ser vi at 
oppslutningen rundt våre arrangementer og 
gudstjenester øker, og det er veldig gledelig! 
Arbeidet drives i et godt samspill mellom fri-
villige og ansatte, og det er all grunn til å ytre 
en stor takk for fellesskap og godt samarbeid!
Lederkurs. Ungdomsarbeid har alltid vært 
en prioritering i Ullern, og satsningen på de 
unge er en del av menighetens identitet. 
Etter pandemien har det vært krevende å få 
ungdomsarbeidet opp å stå igjen. Vi har job-
bet strategisk og målrettet, og det er derfor 
svært gledelig at vi denne høsten fikk med 
oss 55 ungdommer på lederkurs!!
Temakvelder. Menighetsrådet har som mål å 
skape møteplasser og øke gudstjenestedel-
takelsen. Arbeidet med gode møteplasser for 
voksne har blant annet handlet om å arran-
gere aktuelle temakvelder for innbyggene på 
Ullern. I mars 2024 inviterte vi Ullern bydel 
med i et samarbeid, hvor vi satte kvinners 
overgangsalder på dagsordenen. Lege og sti-
pendiat Marianne Natvig hadde foredraget, 
og 190 kvinner deltok. Det var veldig inspire-
rende! Vi samarbeidet også med Ullern bydel 
i markeringen av Verdensdagen for psykisk 
helse, og Leo Ajkic hadde foredrag i Ullern 
kirke. Foredraget var godt besøkt. Vi setter 
stor pris på det gode samarbeidet med byde-
len, og ser at det tjener innbyggerne, byde-
len og menigheten. Vi er allerede i gang med 
å planlegge flere arrangementer sammen. 
Sjelesorg. Gjennom året møter vi veldig 
mange mennesker i krevende livssituasjoner. 
I Ullern har vi et betydelig antall sjelesorgs-
samtaler, og etterspørselen har økt ytter-
ligere i 2024. Sjelesorg har lange kirkelige 
tradisjoner, og det er en samtale i en kirkelig 
kontekst – om alle livets små og store utfor-
dringer. 
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Åshild Watne					    Jorund Andersen 	    		  Kim Christie Østberg
Leder av menighetsrådet 			   Sokneprest 		            Daglig leder

Sjelesorg er en viktig side av menighetens ar-
beid. Sokneprest (Jorund) har sin videreutdan-
ning innen denne fagdisiplinen, og det er en 
prioritert oppgave for menighetens ansatte.
Jubileum. Ullern menighetsbarnehage Holgers
-lyst består av 2 avdelinger: Småbarnsavdelingen 
(Hassel) med 16 barn + 5,5 voksne, og store-
barnsavdelingen (Eik) med 24 barn + 4 voksne. 
Barnehagens ansatte jobber under disse verdi-
ene: Trygghet, raushet og kjærlighet – hånd i 
hånd, og er en svært ettertraktet barnehage i vår 
bydel. Menighetens ansatte har samling med 
barna annenhver uke – med sangstund i barne-
hagen og samling i kirken. I august feiret vi
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barnehagens 5-årsjubileum, og i den anled-
ning hadde styret sørget for besøk av alpak-
kaer – til glede for barna, oss voksne og alle 
som passerte. 
Stab. I hele 2024 har det vært vakanse i en 
prestestilling. Stillingen har vært lyst ut 3 
ganger, og i oktober ble Petter Haug tilsatt 
med tiltredelse i januar 2025. Det har vært 
en stor belastning for staben å være under-
bemannet over så lang tid. Vi ønsker derfor 
å rette en stor takk til staben – for ekstra inn-
sats, stort engasjement og evnen til å søke 
gode løsninger i en krevende situasjon. 



GUDSTJENESTELIV OG KIRKELIGE 
HANDLINGER
Det er veldig gledelig at gudstjenestetallene 
stadig stiger. Oppslutningen har økt med 
29,17% fra 2023 til 2024!  Det er god stemning 
rundt gudstjenestene, og vi ser at stadig flere 
slutter seg til fellesskapet. En særlig takk til alle 
som bidrar til gudstjenestearbeid, medlitur-
ger, kirkeverter, sangere og musikere. 
Gjennom året har vi samlet menigheten i ulike 
sammenkomster som friluftsgudstjeneste og 
skjærtorsdagsmåltid etter gudstjenesten. Vi 
har jobbet for å  få til en ordning med kirkekaf-
fe hver søndag, og dette er av stor betydning 
for fellesskapet i menigheten. En stor takk til 
alle som bidrar i dette viktige arbeidet!
Ullern menighet har høye tall knyttet til dåp, 
konfirmasjon og gravferd – med noen varia-
sjoner fra år til år. Variasjonene er forholdsvis 
små, og er særlig knyttet til størrelsen på 
årskullene. Det er likevel verd å merke seg at 
prosenttallene for dåp er synkende i befolk-
ningen generelt, og at vi bør arbeide for å

 opprettholde gleden over å bære barnet sitt til 
dåpen. 

ÅPEN KIRKE
Vi ønsket å tilby en åpen kirkedør, inn til et 
hellig rom, et annerledesrom, hvor man kan 
vandre stille rundt eller sette seg ned. Et rom for 
ettertanke, stillhet, lystenning og bønn. Diako-
nen hadde åpen kirke en søndag i måneden fra 
gudstjenesten var slutt og litt utover ettermid-
dagen. Det var åpen kirke 9 ganger i 2024. 

Ullern kapell var i perioder stengt i 2024, på 
grunn av oppussing. Utenom det var det for 
det meste åpent mandag, onsdag, torsdag og 
fredag kl. 10-14. Det kan brukes til lystenning og 
et stille pusterom i hverdagen. 

       		

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER
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STATISTIKK
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Kirkelig statistikk Ullern menighet 2018 – 2024 
 

 



KIRKEMUSIKALSK VIRKSOMHET OG 
KULTURARRANGEMENTER

KONSERTER
Som en del av sitt tilbud til musikkinteresserte i 
menigheten, arrangeress det lunsjkonserter på 
orgelet i Ullern kirke. Disse konsertene er gratis 
og arrangeres en mandag i måneden, kl. 12- 
12.30, med en enkel bevertning etterpå. Menig-
hetens organist er kunstnerisk ansvarlig for disse 
og samarbeider med diakon i planlegging og 
gjennomføring. På to av konsertene har vi hatt 
besøk av organistene Victoria Ulriksen og Per An-
ders Håvelsrud. Begge konsertene var godt mot-
tatt og det nyrestaurerte orgelet gir helt andre 
spilleregler for hva som er mulig å sette opp av 
musikk på disse lunsjtreffene. I tillegg  var det en 
flott avskjedskonsert for Halgeir Schiager 26. mai 
der Kåre Nordstoga, Gunnar Peterser-Øverleir, 
Kristoffer Myre Eng, Åshild Watne, Paulikor under 
ledelse av Per Kristian Amundrød og Halgeir selv 
deltok. Under Oslo orgelfestival fant to konserter 
sted i Ullern; J. S. Bachs 18 Leipzigerkoraler 13. ok-
tober med kirkens gamle kantor; Halgeir. Dagen 
før - 12.oktober var det konsert under  festivalens  
orgelmaraton med musikk av Bach, Piazzolla, 
Hovland og Vierne ved kirkens nye organist Lud-
vig Lohne-Otterstad.
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ORGELET I ULLERN KIRKE
2024 ble året da orgelrestaureringen endelig ble 
fullført. Orgelet er nå vesentlig modernisert og 
åpner for mer fleksibilitet under gudstjenester og 
konserter.
Før restaureringen har orgelet de siste årene 
vært preget av slitasje, og det har manglet en 
del av de tekniske løsninger som er blitt utviklet 
i de godt og vel 35 årene som har gått siden det 
ble bygget. I 2022 ble det bedt om anbud på en 
orgelrehabilitering, og tilbudet fra orgelbygger 
Marius Lyngø ble valgt. For godt og vel 900.000 
tilbød han å overhale orgelet og bygge inn de 
elektroniske komponenter som er nødvendige 
for at instrumentet kan brukes på en mer flek-
sibel måte. Kirkelig Fellesråd ga et tilskudd på 
400.000 til rehabiliteringen. Resten har blitt dek-
ket av menigheten. 

MUSIKK I GUDSTJENESTEN
Kirkerommet i Ullern har med sin vakre utfor-
ming vært og vil fremdeles være en inspirasjons-
kilde under feiringen av gudstjenester og kirkeli-
ge handlinger. Det nyrestaurerte orgelet gir også 
nye muligheter i den musikalske utsmykningen, 
enten det er i liturgi eller til solistiske mu-
sikkinnslag. Bruk av instrumentalister og sangere 
vil fortsatt ha en viktig rolle i gudstjenesten, slik 
trompetistene Trond Olav Ruistuen og Tormod 
Åsgård er gode eksempler på. Korsang har en 
viktig funksjon i gudstjenesten. Ullern Vocale un-
der ledelse av Åshild Watne har deltatt på flere 
høymesser. Hvis noe skal nevnes spesifikt, bør 
en trekke fram en flott Allehelgensmesse med 
kormusikk til til sorg og ettertanke hvor koret 
deltok med en stor gruppe. Vi ønsker å fortsette 
samarbeidet med Ullern Vocale. 
I tillegg var det en flott avskjedsgudstjeneste 
for Halgeir 26. mai med Ullern kammerkor ledet 
av Gjermund Brenne. Messe Solennelle av Louis 
Vierne ble oppført.
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TROSOPPLÆRING
For informasjon om trosopplæringstiltakene 
0-12 år ta kontakt med menighetspedagog 
for barn Marianne Tomine Lund Thommesen 
på e-post: mt379@kirken.no.

FRIVILLIGE MEDARBEIDERE
Frivillige medarbeidere er en viktig del av 
planlegging og gjennomføring av trosopp-
læringstiltak i Ullern menighet. Vi har frivil-
lige i alle aldre, spesielt viktig er det med 
ungdomslederne våre som bidrar på frivillig 
basis og som del av sin praksis på lederkurs.

0-1 år: BABYSANG
Babysang er et populært tilbud for foreldre/
besteforeldre og deres babyer i Ullern me-
nighet. Vi inviterer til babysang hver onsdag 
kl.11 i Ullern menighetshus. I gjennomsnitt 
var det rundt 18 babyer som deltok hver 
onsdag, og på det meste var det 30 babyer 
innom! 
En god gjeng blir ofte igjen etter opplegget 
er ferdig, og for mange er dette en sosial are-
na. I september 2024 åpnet endelig kafeen 
igjen, og flere foreldre/besteforeldre tar tu-
ren innom der etterpå for å kjøpe kaffe/mat. 
Høsten 2023 endret vi på å ha babysang fra 
oddetallsuker til hver uke. Erfaringen fra 2024 
er at det settes pris på et kontinuerlig tilbud. 
Babysang ble ledet av Marianne Tomine 
våren 2024, og av Ann-Helen (menighetspe-
dagogvikar) høsten 2024. Grete Schønberg- 
Hansen er med som frivillig medarbeider. 

1 år: DÅPSMARKERING
Livets tre ble gjennom året fylt opp av 
dåpsengler med alle døpte i Ullern me-
nighet. En søndag i oktober inviterte vi til 
babysanggudstjeneste med utdeling av 
dåpsengler. Tidligere år har det vært to 
seremonier med utdeling av dåpsengler, en 
på våren og en på høsten. I 2024 testet vi ut 
å «bare» ha en seremoni med utdeling av 
dåpsengler. Dette fungerte veldig fint. 25 
stykk kom og hentet dåpsengelen på guds-
tjenesten. 

Denne gudstjenesten var også å en baby-
sanggudstjeneste, hvor foreldre og barn 
fra babysang var med og hadde en mini 
babysangstund for hele menigheten. Alle 
babyer og barn var velkomne frem til å 
bli med, og det ble med så mange at det 
ikke var plass til å gjøre alle bevegelsene 
som var planlagt.  Babysanggudstjeneste 
fungerte så fint! Gudstjenesten var tilret-
telagt for store og små, og vi hadde laget 
i stand en sansestasjon bakerst i kirken. 

			                  
 Foto: Kim Christie Østberg

 

2 år: SMÅBARNSSANG
Småbarnssang er et trosopplæringstiltak 
som er knyttet opp til superonsdag med 
middagsservering i Ullern menighet. 
Alle toåringer fikk invitasjon i posten til 
en superonsdag høsten 2024. Det deltok 
15 unike to-åringer med sin familie. 
Sangstunden ble ledet av barne- og mu-
sikkarbeider Ingvild Askeland.
For mer informasjon ta kontakt med Ing-
vild på e-post: IA479@kirken.no

3 år: JULEKULEVERKSTED OG JULETRE-
FEST
Treåringer med sine familier ble i desember 
invitert til to arrangementer: julekuleverksted 
og juletrefest. På julekuleverkstedet var det ti 
treåringer med sine familier. Vi spiste pølser 
og pepperkaker, hørte på julemusikk, sang 
julesanger, dekorerte julekuler, snakket om 
hvorfor det er en stjerne i toppen av juletreet, 
og pyntet juletreet i kirken med julekulene 
barna laget. 
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8 år: TÅRNAGENTHELG
Syv åtteåringer deltok en lørdag i mars for å 
utforske kirken og løse mysterier. Det siste 
rommet vi utforsket var kirketårnet. Vi hadde 
korøvelse, for vi skulle synge tårnagentsangen 
på gudstjenesten dagen etter. Åtteåringene 
utforsket kirken med å løse ulike oppgaver og 
mysterier, og endte opp i kirketårnet. I pau-
sen koste vi oss med pizza. På gudstjenesten 
dagen etter var åtteåringene delaktige i guds-
tjenesten, og vi fortalte og viste menigheten 
hva vi hadde gjort og funnet ut i kirka dagen 
i forveien. Vi hadde med oss ungdomsledere 
fra menigheten både lørdag og søndag.

9 år-10 år: GLOBALAGENT
Syv barn var påmeldt arrangementet. Tema 
var miljø og hvordan vi kan sette gode avtrykk 
i verden. Vi spiste middag sammen, laget 
håpsduer og hadde rebus. Til avslutning tente 
vi lys i barnegloben som et symbol på at vi er 
lysene rundt globen (verden) med de gode 
gjerningene vi gjør.

11 år: LYS VÅKEN
Natt til første søndag i advent overnattet 
15 elleveåringer i kirken sammen med åtte 
ungdomsledere og tre ansatte. På dagen var 
barna delt inn i grupper med ungdomsledere 
som gruppeledere og deltok på juleverkste-
det i menighetshuset og barnehagen. Senere 
på kvelden hadde vi gudstjenesteverksted 
etterfulgt av pizza, godteri, leker og julefilm 
i menighetshuset. Søndagen deltok alle elle-
veåringene aktivt i gudstjenesten med sang, 
forbønn og tekstlesning. En vellykket Lys 
Våken, med armer og bein overalt, akkurat slik 
som det skal være.
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Rett over nyttår inviterte vi til juletrefest, som tro-
sopplæring for 3-åringene og kick-off til et nytt 
semester med Superonsdag. Festen var åpen 
for alle, og 3-åringene med familie var spesielt 
invitert. Det deltok åtte 3-åringer, og til sammen 
deltok ca. åttifem på arrangementet. Vi spiste 
julegrøt og småkaker, gikk rundt juletreet og 
sang mange fine julesanger. De hellige tre kon-
ger kom på besøk og hadde med seg godteripo-
ser til alle barna. Før treåringene gikk hjem tok de 
med seg julekulene fra som de hadde laget.

4 år: MIN KIRKEBOK OG HØSTTAKKEFEST
12 fireåringer møtte opp til utdeling av min kir-
kebok og høsttakkefest en søndag i september. 
Fireåringene deltok aktivt under gudstjenesten. 
Menighetens barnehage var også spesielt invi-
tert, korene sang og vi hadde deilig kirkekaffe og 
skattejakt etter gudstjenesten.

5 år: KARNEVAL
Tre påmeldte femåringer deltok på karneval-
gudstjenesten. I forkant av gudstjenesten lagde 
vi karnevalhatter med masse fjær og farger. I 
tillegg lagde vi et karnevalorkester som sang og 
spilte på gudstjenesten. Prekenen ble dramati-
sert av barn og voksne, og det var barnevennlige 
salmer. Etter gudstjenesten var det deilig kirke-
kaffe og piñata.

6 år:  SEKSÅRSBOK
Åtte førskolebarn var påmeldt til en helt første-
klasses gudstjeneste med utdeling av seksårsbok. 
De som hadde skolesekken klar hadde den med 
på gudstjenesten for å vise den frem. Etter guds-
tjenesten var det deilig kirkekaffe ute med is og 
muffins, og rebus for barna.

7 år: BYGGMESTERSKAPET
21.mai var det byggmesterskap i Ullern menig-
het. Et konsept hvor alle syvåringer blir invitert 
til å bygge Ullern kirke med magnetiske bygge-
klosser. Vi hadde bli kjent-leker og spiste wie-
nerpølser. 12 syvåringer deltok. Byggverkene ble 
stående ute i våpenhuset til utstilling gjennom 
sommeren.
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ET GLIMT AV 2024
Foto: Kim Christie Østberg og Rasmus Bell Andreassen



ULLERN MENIGHETSBARNEHAGE HOLGERSLYST 
5 ÅRS FEIRING



KONFIRMANT

For informasjon ta kontakt med menighetspe-
dagog Elisabeth Frafjord Torp pr e-post: 
et692@kirken.no

I 2024 ble 142 ungdommer konfirmert i Ullern 
menighet, et antall vi må se mange år tilbake 
i statistikken for å matche. 2024 har vært et 
år med mye aktivitet, og konfirmantene har 
vært med på helgesamlinger, torsdagsunder-
visning med kveldsmesse, fasteaksjon, dåp av 
konfirmanter, konfirmantleir, presentasjons-
gudstjeneste, kappeprøving og konfirmasjons-
gudstjeneste. I tillegg har de deltatt på flere 
selvvalgte søndagsgudstjenester.
Et av høydepunktene i året var fasteaksjonen, 
hvor våre konfirmanter og øvrige frivillige 
samlet inn imponerende 116 000 kr til Kirkens 
Nødhjelp. Pengene går til deres prosjekt for rent 
vann til verden, og vi er utrolig stolte av konfir-
mantenes innsats for global rettferdighet.
I løpet av konfirmantåret ble det gjennomført 
tre vellykkede konfirmantleirer på Fagerli i 
Skurdalen, for å imøtekomme det store antallet 
konfirmanter i 2024. Leirene ble gjennomført 
med stor entusiasme, og med gode team bestå-
ende av ansatte og frivillige ungdomsledere fikk 
konfirmantene leiropplevelser vi håper de vil ta 
med seg videre i livet.
Konfirmasjonene ble som alltid feiret over to 
helger i september, med flotte gudstjenester og 
fullsatte kirkerom.

LEDERKURS
Etter at konfirmantåret var over, gikk veien 
videre på lederkurs, og over 50 av konfirman-
tene meldte seg på. Kurset startet opp i sep-
tember, og hadde i 2024 månedlige samlinger 
frem mot jul. På lederkurset har ungdommene 
fått muligheten til å utvikle seg både gjennom 
undervisning og praktisk erfaring. Kursdelta-
kerne har vært med på å planlegge og gjen-
nomføre viktige arrangementer i menigheten, 
som Lys Våken, oppstartshelg for konfirmanter, 
fasteaksjonshelg, konfirmantundervisning, Chili 
(tweensklubben), karnevalssøndag og tårna-
genthelg.
I januar 2025 dro hele lederkurset på en inspire-
rende tur til Boda-Borg i Karlskoga i Sverige, 

		  Foto: Elisabeth Frafjord Torp

sammen med menighetspedagog Elisabeth 
Frafjord Torp, sokneprest Jorund Andersen og 
de frivillige lederne Rasmus Bell Andreassen og 
Carl Fredrik Rønneberg. 
Lederkurset avsluttes i mai 2025, og vi ser frem 
til å utdanne flere ungdomsledere som vil få 
muligheten til å engasjere seg videre i menig-
hetens liv, spesielt på konfirmantleirene.

PÅSKELEIR OG KONFIRMANTLEIR
I 2024 ble påskeleiren arrangert som en av tre 
konfirmantleirer, på grunn av et stort kull med 
konfirmanter som krevde separate leirer. Alle 
leirene ble gjennomført på Fagerli i Skurdalen 
og utgjorde en viktig del av konfirmantarbei-
det. Konfirmantleirene er også en sentral del 
av menighetens ungdomsarbeid, med mange 
engasjerte, frivillige ungdomsledere som bidrar 
og ser på leirene som et av årets høydepunkter. 
Vi ser allerede frem til neste års leirer og håper 
på et fortsatt sterkt engasjement fra våre ung-
dommer.

2024 har vært et år med vekst og utvikling for 
ungdomsarbeidet i Ullern menighet. Vi har sett 
et økende engasjement blant ungdommene, 
både i konfirmantarbeidet og på lederkurs. Vi 
er stolte av alt det vi har fått til sammen, og vi 
ser frem til videre vekst i 2025.
Takk til alle ungdommene, lederne, frivillige og 
ansatte som har vært med på å gjøre dette året 
til en suksess. Vi ser frem til å fortsette å utvikle 
vårt arbeid med ungdom og bygge videre på 
det sterke fellesskapet vi har skapt.
Takk for et fantastisk 2024!12



SUPERONSDAG
Superonsdag ble arrangert en gang i måneden i 
Ullern menighetshus. Høsten 2024 flyttet vi tids-
punktet fra kl.17-18.30 til kl.16.30-18, det har vi 
fått gode tilbakemeldinger på. Familiene kommer 
til ferdig middag, en liten andakt og aldersinndel-
te aktiviteter for barna. Det blir også servert kaffe 
og noe å bite i. Det er et populært tilbud spesielt 
blant småbarnsfamilier. Det er godt oppmøte på 
Superonsdag, mellom femti og hundre, med et 
gjennomsnitt på rundt sytti hver gang. Trosopp-
læringstiltak som småbarnssang for toåringer og 
juletrefest er knyttet opp til Superonsdag. 
Joachim, Oddrun og Rolf Eie er alltid med på 
Superonsdag som frivillige, og vi takker for den 
fantastiske jobben de gjør!

CHILI - TWEENSKLUBB
Chili møtes en gang i måneden gjennom året 
med et gjennomsnitt på ca. tolv barn hver gang. 
Vi starter alltid samlingen med å spise middag 
sammen. Etter maten er det ulike aktiviteter i 
menighetshuset, kirken eller ute. Leker hvor vi 
må være aktive er populære. Vi har laget fastel-
avnsris, spilt og lært basketball, stekt lapper og 
hatt quiz, for å nevne noe. Chili er et fint sam-
lingssted for de litt eldre barna og det er god 
stemning og mye energi. På Chili er det med 
ungdomsledere fra ledertreningen og foreldre 
som stiller opp som frivillige - tusen takk!

SØNDAGSSKOLEN
Det var søndagsskole fem ganger våren 2024. 
Dette året ble søndagsskolen ledet av Hans Mor-
ten Haugen og Maria Liholt (frivillige). Søndags-
skolen ble holdt i dåpssakristiet, og det varierte 
hvor mange barn som deltok. Dessverre ble det 
ikke holdt søndagsskole høsten 2024, da vi ikke 
har nok frivillige til dette arbeidet. Vi er veldig 
lei oss for det, og håper å få søndagsskolen opp 
igjen snart. 
Hvis du ønsker å bidra inn i dette arbeidet, eller 
kjenner noen som kunne tenke seg det, ta gjerne 
kontakt med Marianne Tomine Lund Thomme-
sen f.o.m. 26.05.2025 på e-post: mt379@kirken.

BARNE- OG UNGDOMSARBEID
KONTINUERLIG ARBEID

KNØTTENE OG BARNEKORET
2024 har vært et aktivt år for barne- og musikk-
arbeidet i Ullern. Høsten 2024 utvidet menig-
heten kortilbudet ved å starte en barnekor-
gruppe for barn på 4.-7.trinn. Menigheten har 
derfor hatt følgende tilbud: Knøttene (3-6 år), 
Ullern aspirantkor (1.-3.trinn) og Ullern barne-
kor (4.-7.trinn). Alle gruppene fungerer kjem-
pefint, og korøvelser og samlinger oppleves 
som et inkluderende rom der barna får bli kjent 
med andre på tvers av barnehager og skoler, 
og de viser stor musikkglede. 
Knøttene har i løpet av året hatt sju opptrede-
ner, alle knyttet til familiegudstjenester og an-
dre familiearrangementer som sommerfest og 
adventsmarked. Drøyt 40 barn har vært innom 
i løpet av året, og antall barn på hver samling 
har ligget stabilt på ca. 12 – 15 barn. Det har 
vært særlig stas å få opptre på gudstjenester 
der de selv står i fokus, slik som ved utdeling av 
4- og 6-årsbok. Rekruttering til denne gruppa 
går stort sett av seg selv, da medlemmer invite-
rer med venner fra barnehagen eller fra nabo-
laget, samt at superonsdag en gang i måneden 
fungerer som en god arena for rekruttering.
Aspirantkoret og barnekoret har hatt åtte 
opptredener, også her i all hovedsak knyttet 
til familiegudstjenester- og arrangementer. I 
september var en sammensatt gruppe av både 
barnekorister, aspiranter og knøtter fra Ullern 
med og representerte Den Norske Kirke under 
Mangfoldsfesten i Spikersuppa, arrangert av 
Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn. 
Det var kjempestas å få være med og synge på 
et så stort arrangement, der vi møtte et større 
og bredere publikum enn vanlig! I barnekorar-
beidet har det vært et fokus gjennom hele året 
på å aktivt inkludere barna i gudstjenesten, 
blant annet gjennom å øve liturgi, bidra inn i 
forbønn og å velge salmer tilpasset aldersgrup-
pen.  Barna synes det er spennende og forstår 
mer av gudstjenesten når de i større grad del-
tar aktivt! Barna er også engasjerte på

 15



korøvelser og bidrar masse både musikalsk og 
sosialt. Høsten 2024 har også Åshild Watne vært 
med som frivillig akkompagnatør på de fleste 
av barnekorets øvelser, som har vært veldig 
positivt for både dirigent og sangere. Samtidig 
strever vi med rekruttering til disse gruppene, 
og det oppleves som at mange konkurrerende 
aktivitetstilbud gjør det vanskelig å nå gjen-
nom. Arbeidet med rekruttering må derfor 
fokuseres på i 2025. 

Oppsummert har 2024 vært et godt og ut-
viklende år for alle korgruppene i Ullern. Det er 
et godt sosialt og musikalsk miljø som vi håper 
at enda flere ønsker å være en del av i det neste 
året!

AKTIVUM
Det har skjedd mye i vårt ungdomsarbeid 
i 2024. Frem til sommeren arrangerte ung-
domsklubben Aktivum ukentlige klubb-
kvelder, ledet av ungdomsarbeider Miriam 
Joy Elder. Høsten 2024 begynte Carl Fredrik 
Rønneberg og Rasmus Bell Andreassen som 
ungdomsarbeidere i Ullern menighet. Siden 
da har vi arrangert ukentlige 
«Aktivumkvelder»  (ungdomsklubb) hver 
torsdag, med et deltakertall som stort sett 
har variert mellom 15 og 40 ungdommer. 
Et av de store høydepunktene var uten tvil 
Køde-konserten, arrangert i forbindelse med 
åpningen av den nyoppussede ungdom-
skjelleren, der over 70 ungdom dukket opp 
for å feire og skape liv.
Gjennom året har vi prøvd ut mange ulike 
konsepter: spillkvelder, konserter, karaoke-
kvelder, pizzakvelder, filmkvelder og mer. 
Målet vårt har vært å bygge opp en solid 
kjerne av ungdommer som kommer fast og 
som samtidig drar med seg nye folk. Dette 
har vi lykkes med: vi ser nå at flere føler eier-
skap til Aktivum og ønsker å bidra til utviklin-
gen videre.
For å styrke denne tilhørigheten ytterligere, 
har vi blant annet startet Aktivumsband, og 
vi har opprettet Aktivumstyret, som består 
av syv engasjerte ungdommer. Disse er med 
på å planlegge hver enkelt Aktivumkveld, og

  

ideene deres bidrar til å gi arrangementene 
et friskt pust. Styret vil også spille en viktig 
rolle fremover, når vi i 2025 ønsker å utvide 
aktivitetstilbudet med flere foredrag og nye 
innslag som treffer ungdommenes interes-
ser og behov. I tillegg ønsker vi å fortsette 
å legge til rette for gode samtaler, noe vi 
allerede har sett at ungdommene setter stor 
pris på. De bryr seg genuint om hverandre, 
og det skaper en varm og inkluderende 
atmosfære som vi ønsker å bevare og for-
sterke.
Det har vært utrolig motiverende å se hvor-
dan Aktivum har “kommet seg på beina” 
igjen, og hvordan ungdommene nå i større 
grad tar ansvar og eierskap. Vi gleder oss til 
2025 og til å se 
hva det nye året bringer – med nye ideer, 
mer engasjement og ikke minst flere ung-
dommer 
som ønsker å være med på moroa. Sammen 
skal vi fortsette å dyrke fellesskapet, styrke 
troslivet og skape en arena der alle kan føle 
seg velkomne og inkludert.
Vi ser fram til det som kommer
Ta kontakt med Rasmus og Carl Fredrik 
 pr e-post: ullernungdom@gmail.com

	

	        Foto: Rasmus Bell Andreassen



ULLERN MENIGHETSBARNEHAGE HOLGERSLYST
Ullern menighetsbarnehage Holgerslyst kan vi 
med stolthet si ligger høyt i rangering av beste 
barnehager. Barnehagens gode rykte, hvor visjo-
nen gjennomsyrer alt barnehagen gjør, og dens 
flotte, freshe lokaler, gjør barnehagen til et flott 
sted å være.
I 2024 var det 73 søkere på hovedopptaket på 13 
ledige plasser.
Raushet er en rød tråd for oss. På alle møter, i 
hverdagen, i lek og prosjekter med barna jobber 
alle etter raushet i alle ledd, og vår visjon er alltid 
med oss: «Trygghet, raushet og kjærlighet hånd i 
hånd».
I 2024 var barnehagens hovedmål vennskap. Med 
det legger vi vekt på omsorg oss imellom, og ta 
vare på det vi har. Vi jobbet aktivt med aktivite-
ter som fremmet fysisk og psykisk helse, sosial 
kompetanse, og forebygging mot mobbing og 
krenkelser. Fokuset dette året har også vært inklu-
dering. Hvert barn er unikt, og vi voksne er deres 
rollemodeller og støttespillere.
Sammen med foreldrene og samfunnet kan 
vi forme barnas fremtid ved å gi dem et sterkt 
grunnlag for samarbeid, respekt og empati. Vi må 
hjelpe de med personlig vekst og utvikling. 

SAMARBEID MED SKOLER OG BARNEHAGER I 
BYDELEN

barnekorleder, Ingvild, med et repertoar 
bestående av hovedsakelig kristne barne-
sanger.
Samlingene i kirkerommet ble hovedsake-
lig ledet av menighetspedagog Elisabeth 
og kapellan Johannes. På disse samlin-
gene fulgte vi en fast liturgi bestående 
av sang, bønn og et aktuelt tema. Før jul 
inviterte vi alle barnehagene som sokner 
til Ullern, på julevandring rundt kirken. 
Hele staben var med på gjennomføringen 
som foregikk over to dager, med ca. 350 
barn som deltok!

 Ta kontakt med menighetspedagog 
Elisabeth Frafjord Torp pr e-post: 
et692@kirken.no
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SKOLENE
Lilleaker, Bestum, Montesorri og Øraker hadde 
skolegudstjeneste i Ullern kirke i forbindelse 
med jul, med godt oppmøte på alle. Utenom 
skolegudstjenestene hadde vi besøk av to klas-
ser fra Lilleaker skole, hele 8. trinn på Ringstad-
bekk skole, hele barneskolen på Montesorri 
Lyse, mottaksklassen på Øraker og en gruppe 
fra Holmen spesialskole på ulike undervisnings- 
og omvisningsopplegg.

BARNEHAGENE
Annenhver onsdag møtte vi menighetsbarne-
hagen. Opplegget vekslet mellom sangstund i 
barnehagen og besøk i kirkerommet. Sangstun-
dene ble ledet av

Det er som alle år viktig for oss å jobbe syste-
matisk etter barnehageloven rundt blant annet 
psykososialt barnehagemiljø. For informasjon 
om barnehagen ta kontakt med daglig leder 
Marte Redfern på e-post: 
dagligleder@holgerslystbarnehage.no

                               			   Foto: Kim Christie Østberg



	
	 DIAKONALT OG FELLESSKAPSBYGGENDE
	 ARBEID

For informasjon om diakonale tiltak i Ullern me-
nighet, ta kontakt med diakon Ingunn Grytnes 
Kristensen på e-post: ik654@kirken.no

MANDAGSTREFF
Mandagstreffene er nå godt etablerte tiltak som 
stadig trekker nye deltakere. Det har etablert seg 
som arenaer for samhold, trivsel, musikk, reflek-
sjon, relasjonsbygging og læring. Alle de fire 
tilbudene skjer på en fast mandag i måneden 
til samme klokkeslett, så det skal være enkelt å 
huske. Bibeltreff med gjest den første mandagen 
i måneden, vaffeltreff den andre, lunsjkonsert 
den tredje og hyggetreff den fjerde.

HYGGETREFF
Det ble arrangert ni hyggetreff og to bussturer. 
En til Tanum kirke og Holmen fjordhotell i juni 
og en til Gamle Aker kirke og Leangkollen hotell 
i november, med rundt 45 deltakere på begge 
turene. Det var litt over 50 påmeldt, men dags-
formen gjorde at noen ikke ble med. Bussturene 
var veldig vellykkede, og de påmeldte gir uttrykk 
for at de gjerne ønsker at to turer i året opprett-
holdes. 

Hyggetreffene er et sentralt sted å møtes for de 
eldre i menigheten, en mandag i måneden, og 
det har holdt på i mange år. Vi får tilbakemel-
dinger om at de som kommer føler seg sett og 
inkludert, og at det er lett å ta med nye. Hygge-
treff består av utlodning, gode snitter, kaffe og 
kaker, andakt, god prat, pen pådekning og tidvis 
musikalske/andre innslag. Dette fungerer godt. 
Tradisjon tro kom Lions på juleavslutningen 
med konfekt til alle og hyggetreff hadde kjøpt 
inn blomster. Frivillige og stab kjørte blomster 
og konfekt hjem til dem som ikke var til stede. 
Hyggetreff drives i all hovedsak av frivillige, men 
diakonen deltar hver gang. I tillegg er en prest, 
kantor og andre fra stab innom når det passer. 

BIBELTREFF
Bibeltreff fungerer slik at det inviteres en 
gjest til å snakke om et tema, etterfulgt av 
kaffe og prat rundt bordene. Dette fungerer 
godt, og det er jevnt over 15-20 deltakere. 
På grunn av sykdom måtte samlingen i no-
vember avlyses, men det ble gjennomført syv 
bibeltreff, med Johannes Kvangarsnes, Trond 
Bakkevig, Jan-Erik Heffermehl, Kari Veiteberg, 
Notto Thelle, Erling Eggen og Paul Erik Wirge-
nes som gjester.  

VAFFELTREFF
Vaffeltreff har etablert seg som et hyggelig 
formiddagstreff. Det ble arrangert åtte vaffel-
treff i 2024, og det er en enkel samling hvor 
man kan stikke innom, få en kopp kaffe og 
en vaffel. Det er færre som deltar her enn på 
hyggetreff, men det oppleves allikevel som 
en rolig og hyggelig stund, med god prat. 
Her bidrar frivillige med vaffelsteking. 

ORGELTREFF
Orgeltreff er en halvtimes orgelkonsert en 
gang i måneden i Ullern kirke, også dette kl. 
12. med innslag av salmer, gjester og kan-
torens utvalgte verker. Etterpå inviterte vi 
til enkel kirkekaffe. Konsertene i februar og 
mars ble til allsangstunder i menighetshuset, 
på grunn av restaurering av orgelet. I mai var 
orgelet klart, og Halgeir spilte sitt siste orgel-
treff før han gikk av med pensjon. I septem-
ber startet Ludvig, vår nye organist, og tok 
over planleggingen sammen med diakonen. 
På høsten endret vi navn til lunsjkonsert, for 
å forsøke å nå ut noe bredere. Det ble arran-
gert tre lunsjkonserter på høsten (seks totalt 
i 2024). Ludvig spilte alle tre selv, men hadde 
med seg Maria Oftestad (trombone) på ett.  
Utover høsten økte besøkende, ofte over 20. 
Dette er en flott måte å vise frem kirken, or-
gelet og kirkemusikken på. Vi møter mennes-
ker her som ikke deltar på de andre treffene, 
og gleder oss til å se hvordan lunsjkonsertene 
vil utvikle seg videre. 

   



KIRKEKAFFE
I 2024 fortsatte vi med kirkekaffe hver søndag, 
med unntak av noen gudstjenester med veldig 
mange tilstede, presentasjonsgudstjeneste for 
konfirmanter for eksempel. Kirkekaffe er et vik-
tig sosialt møtepunkt, og mange gode frivillige 
er med å holde i dette arbeidet. På høsten ble 
det bygget nytt kjøkken i våpenhuset, og kjøpt 
inn nye bord og stoler for å lage et lite kaféom-
råde bak i kirken. Folk begynte raskt å bruke 
dette området, og det fungerer veldig godt. 

Etter kveldsmessene på torsdager er det kirke-
kaffe bakerst i kirkerommet, hvor frivillige orga-
niserer.

		   	     

ALLEHELGEN
Det ble også i år avholdt en minneguds-
tjeneste hvor alle navnene på de det var holdt 
gravferd for siden sist allehelgen ble lest opp, 
totalt 160 navn. Det ble arrangert kirkekaffe av 
frivillige i menighetssalen etterpå, og rundt 50 
deltok. Det ble pent dekt på med duker, blom-
ster og gode kaker. 

Åpen kirke på allehelgen er et viktig tiltak, og 
det var totalt over 400 mennesker innom kir-
ken i løpet av dagen, med gudstjeneste, kirke-
kaffe og åpen kirke.



SORGGRUPPE
Diakonene i Vestre Aker prosti samarbeider om 
to sorggrupper for mennesker som har mistet 
ektefelle/samlivspartner. Den ene gruppen 
samles i Ullern menighetshus og den andre i 
Nordberg. I januar 2024 startet igjen ny gruppe, 
og arbeidet med rekruttering til denne ble ho-
vedsakelig gjort høsten 2023, særlig tilknyttet 
allehelgen. Gruppen ble avsluttet i september, 
med en avslutningsmiddag. Det var 8 stykker 
som fulgte gruppen gjennom året. 

Sorggrupper bidrar positivt i sorgbearbeidelsen 
for de aller fleste, og det oppleves meningsfullt 
som kirke å være med på dette arbeidet. Det er 
diakonen i Ullern, de to diakonene i Nordberg 
og Maridalen og en frivillig som driver disse to 
gruppene. 

SAMLIVSGRUPPER
Hver høst arrangerer menighetene i Vestre 
Aker prosti samlivskurset PREP. Det handler om 
kjærlighet, forventninger, glede og vennskap, 
men aller mest om god kommunikasjon. Må-
let er at par skal lære å kjenne igjen hva slags 
konflikter som kan skade forholdet, og få noen 
verktøy til å forbedre kommunikasjonen og 
til å løse problemer. Kurset ble holdt i Voksen 
kirke i oktober, og det var 6 par som deltok. Alle 
menighetene i prostiet bidro til finansieringen 
av kurset.

SYKEHJEM
Det er to sykehjem i Ullern sokn. Ullerntunet 
har egen presteressurs tilgjengelig, men det 
private sykehjemmet Kajalund har ikke det. 
Derfor har vi andakt og sangstund på Kajalund, 
og vi var der 12 ganger i 2024. 

Det er vanligvis diakonen og organisten som 
besøker sykehjemmet. Halgeir var med frem 
til sommeren. Ludvig hadde så travel oppstart 
på høsten, at han ikke ble med før juleguds-
tjenesten. Vi gleder oss til å ha han med mer i 
2025. Beboerne setter veldig stor pris på mu-
sikk, og det fungerer ikke like godt med høyt-
taleren diakonen hadde med som alternativ. 
Gudstjeneste er ett av de mest brukte tilbude-
ne Kajalund har, og det er meningsfullt og fint 
arbeid å være der. Sykehjemmet ordnet alltid 
kirkekaffe til oss.

SJELESORG OG HJEMMEBESØK
Det er en viktig del av kirkens profil å tilby 
sjelesorg. Livet reiser mange spørsmål, og 
det finnes ikke alltid ett svar. Det utgjør en 
forskjell å bli lyttet til, og å være sammen i det 
som er. Hovedsakelig prester og diakon, men 
også andre ansatte i Ullern menighet har hatt 
mange samtaler med enkeltpersoner i 2024. 
De fleste foregår på menighetshuset, men 
også på hjemmebesøk eller gåturer. Vi har et 
godt samarbeid med Ullern bydel, og har blitt 
kontaktet av dem hvis de møter mennesker 
de tenker kan ha nytte av å snakke med en 
prest/diakon. Det er et samarbeid vi setter 
stor pris på!

FRIVILLIGE
Frivillighet, ulønnet innsats som kommer 
andre til gode, har alltid vært en del av menig-
hetenes liv. En stor, stor takk skal rettes til alle 
som har brukt av sin fritid til tjeneste for andre 
i 2024. Det er til sammen mange medarbei-
dere, frivillige og ansatte, som gir aktivitet 
og liv til menigheten. 7. mai 2024 ble de som 
er, har vært eller ønsker å bli frivillige, invitert 
til frivilligfest. Det kom rundt 60 mennesker 
til middag i storsalen, før vi gikk opp til en 
konsert med Coradium i kirken. Festen er en 
viktig markering av våre frivillige og en takk 
for arbeidet de gjør. Staben er vertskap, og 
festen trekkes frem som et høydepunkt hvor 
takknemlighet, relasjonsbygging og erfarings-
deling står i fokus. 

Frivillighetsarbeid krever stadig fornyet be-
vissthet. Vi skal både ta vare på de som alle-
rede er frivillige og rekruttere nye. Diakonen 
er frivillighetskoordinator, men oppfølging, 
utrusting og rekruttering er noe hele staben 
er involvert i. 



SENIORUTVALG
Diakoniutvalget/seniorutvalget fortsetter å ha 
hovedfokus på aldersgruppen 60+, på grunn 
av de arvede midlene som er øremerket arbeid 
for eldre. Utvalgets oppgave er også å skape 
inspirasjon og være «tenketank» for menig-
hetens diakonale arbeid, og engasjere seg i 
ulike saker som kirkekaffe, fasteaksjonen, alle-
helgen, åpen kirke og andre relevante temaer 
og utfordringer. Utvalget består av 3 medlem-
mer, i tillegg til diakonen som er sekretær. I 
2024 hadde diakoniutvalget tre møter.

Det ble også satt ned en arbeidsgruppe for å 
utarbeide en diakoniplan, da Ullern menighet 
ikke hadde en vedtatt plan for dette. Sokne-
prest, diakon og 5 frivillige er med i gruppen. 
Vi ønsker at planen skal innom alle utvalgene 
i menigheten, for å øke refleksjonen rundt 
diakoni og hvordan dette kommer til uttrykk. 
Arbeidet startet i 2024, og fortsetter inn i 2025. 

Hvis du vil komme i kontakt med Diakoniutval-
get send en e-post til Ingunn Grytnes Kristen-
sen:
ik654@kirken.no

GOD JUL LILLE VENN! - 
JULEGAVEAKSJON
God jul, lille venn er en norsk innsamlingsak-
sjon som ble startet i Drammen i 2012 av Anik-
ken Hjelde. Målet med dugnaden er å samle inn 
nye julegaver til barn i familier som har økono-
miske utfordringer. Hanne Nikoline Olsen, en 
frivillig i Ullern menighet, ønsket å holde denne 
aksjonen i Ullern, og var en fantastisk pådriver. 
Hun lånte kapellet til innsamling, og menig-
heten var med på å spre informasjonen og 
være til stede da gavene ble levert. Med flere 
gode hjelpere ble innsamlings-aksjonen gjen-
nomført i november, med julemusikk, gløgg, 
fine samtaler og mange mennesker som gjerne 
ville bidra. Gavene ble så levert til Frelsesarme-
en, som delte dem videre ut i sitt nettverk. 
Dugnaden ble utrolig godt mottatt og givergle-
den var helt fantastisk! Det kom folk fra nærmil-
jøet og andre bydeler som gjerne ville bidra og 
hjelpe til. Det ble samlet inn over 600 gaver! 
Vi fikk et takkebrev fra Frelsesarmeen i etter-
kant: 
Gjennom deres julegaveaksjon har Frelsesar-
meen delt ut gaver til ca. 300 barn i 120 famili-
er. Barna har fått flere gaver hver, så alt er delt 
ut. Gavene skapte store opplevelser og glede, 
og ble veldig godt mottatt. Her er noen sitater 
vi fikk da vi reiste rundt og delte ut gavene til 
familiene: 
«Takk, engler, nå vet jeg om to barn som vil bli 
veldig glade.» 
«Disse gavene betyr mer enn dere aner.»
”Tusen takk for overveldende fine gaver til meg 
og gutta” 

TEMAKVELDER
Gjennom 2024 ble det arrangert seks temakvel-
der eller kulturkvelder i Ullern menighet, hvor-
av to var i samarbeid med bydelen. Temakvel-
dene samlet til sammen over 650 deltakere og 
har vært viktige arenaer for samtale, kunnskap 
og fellesskap.
I mars holdt lege Marianne Natvik en temak-
veld om overgangsalder og kvinnehelse. Kvel-
den ble arrangert i samarbeid med bydelen og 
trakk hele 190 deltakere. Etter foredraget var 
det servering og anledning til samtale i menig-
hetshuset. (fortsetter på neste side)
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SAMARBEID MED ULLERN BYDEL
Vi har et godt samarbeid med Ullern bydel, og 
det settes stor pris på. Da diakonen i stor grad 
jobber inn mot 60+, er seniorrådgiver en natur-
lig samarbeidspartner. Vi ser årlig på katalogen 
til Den kulturelle spaserstokken, for å invitere 
de eldre i bydelen til konsert eller forestilling i 
Ullern kirke. Den kulturelle spaserstokken er en 
nasjonal satsing som har som mål å sørge for 
profesjonell kunst- og kulturformidling av høy 
kvalitet til eldre. Når katalogen kommer, kan 
ulike organisasjoner søke om å få besøk. I 2023 
var det få utøvere som hadde ledig kapasitet, 
og vi fikk derfor ikke arrangert konsert. Men vi 
fikk booket en dato for juni 2024. 

Seniorrådgiver arrangerer to samlinger i året 
hvor alle lavterskeltilbud i bydelen inviteres. Di-
akonen deltok på begge to. Det er viktig å vite 
om hverandre, hvilke behov vi ser, hvilke tilbud 
som finnes og hvem som faller igjennom.

SYNLIGHET OG MARKEDSFØRING
Menigheten snakker stadig om hvordan folk 
kan få kjennskap til våre tilbud og aktiviteter. 
Våre hovedkanaler ut er Kirkenytt, hjemmeside, 
Facebook og nyhetsbrev. Kirkenytt kommer til 
alle som sokner til Ullern menighet fire ganger 
i året. Bladet inneholder både menighetska-
lender, intervjuer, annonser, historier, tilbake-
blikk og informasjon om tiden vi nærmer oss. 
Vi opplever at Kirkenytt når bredt, og leses av 
mange. Fortsatt i 2024 var det en utfordring 
at vi ikke kunne ta enkeltadresser ut av ruten 
til Bring, da det også er dem som ikke ønsker 
Kirkenytt i postkassen. 
Redaksjonskomiteen, bestående av Kim Øst-
berg, Jorund Andersen, Ingunn Grytnes Kristen-
sen og Per Ritzler som ble satt året før fortsatte 
sitt arbeid
I 2025 tok Johannes Kvangarsnes over det 
redaksjonelle ansvaret og overtok også Ingunn 
Grytnes Kristensen sin plass i redaksjonskomite-
en. Underveis ble komiteen supplert med Per-
Erik Schønberg-Hansen fra menighetsrådet. 
Hilde Flaten setter bladet sammen, og har kon-
takt med Bring og trykkeri. 
Da 2024 nærmet seg slutten hadde vi 1200 føl-
gere på Facebook. Det ble vi veldig glade for! 

I mai ble det arrangert en temakveld der Stig As-
plin samtalte med Ingeborg Sommer om temaet 
Frelse eller fortapelse.
I september holdt Trond Bakkevig en tankevek-
kende temakveld om byen Jerusalem.
I anledning Verdensdagen for psykisk helse 9. 
oktober ble det arrangert en kveld med temaet 
Vi må snakke mer sammen, i samarbeid med 
bydelen. Kvelden samlet hele 230 mennesker og 
inkluderte blant annet foredrag ved Leo Ajkic.
I oktober arrangerte vi en temakveld om sorg, 
ledet av menighetens prester og diakon, med 
refleksjoner, samtale og musikalske innslag.
Årets siste temakveld fant sted 9. november, da 
psykolog og forfatter Line Marie Warholm holdt 
foredrag under tittelen Robuste barn. Temaet 
engasjerte bredt og samlet 180 deltakere.
Temakveldene har vist seg å være populære og 
meningsfulle møteplasser. Det er opprettet et 
utvalg som skal arbeide videre med disse bestå-
ende av Kristian Kragøe Andresen, Stig Asplin, 
Ingeborg Berge Vestøl og kapellan Johannes 
Kvangarsnes.
I tillegg til temakveldene har vi gjennomført 
flere sosiale tiltak med lav terskel for deltakelse. 
I løpet av året ble det arrangert to kvelder med 
Quiz og suppe i peisestua. Rundt tyve mennes-
ker deltok hver gang, og det var god stemning 
rundt bordene med både suppe og vennlig 
konkurranse. 
I slutten av november ble det også arrangert en 
allsangskveld med fokus på vinter, advent og jul. 
Mathias Kråkenes akkompagnerte allsangen, og 
25 mennesker deltok på en varm og stemnings-
full kveld i kirkerommet. Alle tre arrangemente-
ne ble gjennomført takket være frivillige.
Hvis du har forslag til aktuelle temakvelder som 
kan være av interesse ta kontakt med Johannes 
Kvangarsnes pr e-post: jk698@kirken.no



MENIGHETSHUSET OG 
ULLERN MENIGHETS-
HUS’ VENNER
Ullern menighetshus’ venner, UMV, er en frivil-
lig venneforening med betalende medlemmer. 
Foreningens formål er å bidra med økonomisk 
støtte og frivillig innsats til utvikling og vedlike-
hold av menighetshuset.  UMV har ingen for-
pliktelser overfor menighetsrådet eller eierskap 
til menighetshuset, men er en viktig del av 
frivillighetsarbeidet i Ullern menighet.
UMV har ikke så mye penger igjen etter å ha 
bidratt sterkt til oppussingen av kontorene og 
utarbeidelse av uteområdet. Mye av innsatsen 
i 2024 ble gjort på dugnad, bl.a. ble det gjort 
vedlikehold og småreparasjoner på taket. 
Styret i UMV består av Rolf Eie, Oddrun Eie, 
Ola Smeby, Arne Wiik (kasserer) og Stig Asplin 
(leder). 
Styret oppfordrer flere til å støtte opp om 
foreningen og gi gaver til større vedlikeholds-
oppgaver på VIPPS #39769. Medlemskap koster 
300 kr i året. Kan også VIPPS-es. Leder av UMV 
Stig Asplin kan kontaktes pr e-post: s.asplin@
online.no

I 2023 startet vi med en ukesplan som legges 
ut mandag morgen, og gir en oversikt over 
alle aktiviteter gjennom kommende uke. Det 
fortsatte vi med i 2024, og får gode tilbakemel-
dinger på det. Vi vet at aldersgruppen som nås 
på Facebook er begrenset, men sammen med 
hjemmesiden når vi ut med en god del infor-
masjon, samtidig som vi stadig må spørre oss 
om våre tilbud er godt nok kjent. 

Vi jobber for at hjemmesiden skal være oppda-
tert til enhver tid, og ønsker å «sende» folk dit 
for informasjon. 

Trosopplæringsleder for barn sendte ut 9 ny-
hetsbrev med aktuell informasjon om hva som 
skjer i kirken for de yngste. I slutten av 2024 
var det 450 abonnenter, som er en god økning 
gjennom året. Nyhetsbrevet er et viktig og nyt-
tig verktøy i markedsføringen av menighetens 
aktiviteter rettet mot barn og familier. For å 
annonsere søndagens gudstjeneste brukes avi-
sannonser gjennom gudstjenestelisten.no.
Det ble over noen uker annonsert muligheten 
for å melde seg på et nyhetsbrev om det øvri-
ge av menighetens aktiviteter. Det var ikke så 
mange mennesker som meldte sin interesse, 
og dette arbeidet har foreløpig blitt satt på 
vent. 

		  Foto: Kim Christie Østberg

    23



ØKONOMI

24		

ULLERN SOKN
Soknet har fått en styrket økonomi i 2024. Ut-
leieinntekter i menighetshuset og kirken er på 
i overkant av kr. 500 tusen og barnehagen har 
leieinntekter på kr. 879 tusen.
Økte renter har netto gitt en betydelig positiv 
effekt for menigheten ved å gi finansinntek-
ter på kr.1.159.818,- som er en stor økning fra 
tidligere år. Lånekostnader på husbanklånet har 
økt til kr. 633 tusen pr år, men nettoeffekten av 
høyere renter er positivt.
Menigheten har et stort eldrefond på nærmere 
30 millioner som dekker det diakonale arbeidet 
opp mot de eldre i soknet. I 2024 ble det brukt 
923 tusen av eldrefondet.
Driftsregnskapet viser et positivt netto driftsre-
sultat på kr 12 308. Etter bokføring av finansi-
eringstransaksjoner ender menigheten med et 
mindreforbruk (overskudd) på kr.262 203. 
Investeringsregnskapet viser et finansierings-
behov på kr.1 042 949. 514 tusen av dette er 
knyttet til rehabilitering av orgel, mens kr 521 
tusen i økt utlån er knyttet til at utlån til Ullern 
menighetsbarnehage Holgerslyst er omklassi-
fisert fra et kortsiktig til et langsiktig lån. Som 
følge av dette er kun kr.8 127 overført til å 
dekke inn udekket i investeringsregnskapet fra 
tidligere år.

Soknet ser positivt på økonomien for 2025 og 
forventer å kunne redusere ytterlig i udekket i 
investeringsregnskapet fra tidligere år.

ULLERN MENIGHETSBARNEHAGE 
HOLGERSLYST
Barnehagen hadde et positivt resultat på kr 
457 457 mot budsjett i balanse. Det store 
positive resultatet skyldes hovedsakelig lavt 
sykefravær i stab og mindre bruk av vikarer. 
Barnehagen betalte i 2024 en husleie på kr 
831 996 til menigheten som går til å betjene 
husbanklånet som ble tatt opp ved bygging 
av barnehagen.
Barnehagen har fått redusert sykefraværet 
og tatt grep for en bedre styring av vikarbruk. 
Styret budsjetterer med positivt resultat på 
kr.61 tusen i 2025.

Foto: PublicDomainPictures fra Pixabay
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UTVALG

GUDSTJENESTEUTVALG
Grete Schønberg-Hansen
Åshild Watne
Jorund Andersen
Ludvig Lohne-Otterstad
Paul Bjørdal (leder)
Johannes Kvangarsnes

SENIORUTVALG
Kirsten Myhre
Thorhild Løkkeberg-Pedersen
Antonett Worren
Ingunn Grytnes Kristensen
						    
BARNE- OG FAMILIEUTVALG
Kjersti Nordskog Nes (Leder)
Anne Nordskog (referent)
Ingeborg Berge Vestøl
Stefanie Steinhäuser 
Paul Bjørdal
Joseph Ampofo
Marianne Tomine Lund Thommesen
Ann-Helen Kjosavik har vært vikar

ØKONOMIUTVALG 
Kristian Kragøe Andresen
Kim Christie Østberg
Per-Erik Schønberg-Hansen

TEMA- OG KULTURUTVALG
Johannes Kvangarsnes
Stig Asplin
Ingeborg Berge Vestøl
Paul Bjørdal
Kristian Kragøe Andresen

BARNEHAGESTYRET
Kristian Kragøe Andresen (Leder t.o.m. 
07.2025)
Bjørn Arne Winsnes (Leder f.o.m. 07.2025)
Marte Redfern Kjøs (Daglig leder - bhg)
Kim Christie Østberg (Daglig leder UM)
Camilla Silseth
Nina Benedicte Cleve Ihlen
Anders Frogner

KIRKENYTTREDAKSJON
Johannes Kvangarsnes (Redaktør)
Jorund Andersen
Kim Christie Østberg
Per-Erik Schønberg-Hansen

ULLERN MENIGHETSHUS’ VENNER
Stig Asplin	 Edvard Cock		
Arne Vik	 Rolf Eie	
Ola Smeby	 Oddrun Eie
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REPRESENTANTSKAP	  				        KONTAKT
WILHELMINE OG CHR. SAMSINGS 
LEGAT

Leder: Jorund Andersen, sokneprest i Ullern 
menighet
Styremedlemmer: Anne Austbø og Kirsti 
Armann
Sekretær: Kim Christie Østberg

HASLUMSETER KAPELL

Ullern menighetsråd har oppnevnt Per-Erik 
Schønberg-Hansen som menighetens repre-
sentant til representantskapet i Haslumseter 
kapell.

FAGERLI LEIRSKOLE

Ullern menighetsråd har oppnevnt sokne-
prest Jorund Andersen som menighetens 
representant til styret for Fagerli leirskole, og 
Bjørn Armann som menighetens represen-
tant i representantskapet. 

ULLERN MENIGHETSRÅD

Du er velkommen til å ta kontakt med leder, 
nestleder eller andre i rådet.

Åshild Watne, leder
E-post: ashild.watne@imv.uio.no
Tel: 959 98 336

Paul Bjørdal, nestleder
E-post: pbjordal@yahoo.no
Tel: 920 87 324

Image:  Gerd Altmann fra Pixabay og Clker-Free-Vector-Images from Pixabay



KONTAKT
ULLERN MENIGHET

HOLGERSLYSTVEIEN 22, 0280 OSLO
Tel: 23 62 93 90 post.ullern.oslo@kirken.no
www.kirken.no/ullern
facebook.com/ullernmenighet
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Jorund Andersen
Sokneprest
ja593@kirken.no

Kim Christie Østberg
Daglig leder
ko929@kirken.no

Johannes Kvangarsnes
Kapellan
jk698@kirken.no

Marianne Tomine Lund 
Thommesen
Trosopplæringleder
mt379@kirken.no

Elisabeth Frafjord Torp
Kateket
et692@kirken.no

Ludvig Lohne-Otterstad
Kantor
ll248@kirken.no

Anne-Britt Myhre
Kontormedarbeider
am963@kirken.no

Ingunn Grytnes Kristensen
Diakon
ik654@kirken.no

Ingvild Eriksen Askeland
Barnekorleder
barnogmusikk.ullern@gmail.
com

Rasmus Bell Andreassen
Ungdomsarbeider
ullernungdom@gmail.com

Emma Tolås
Kirketjener

Christopher A. Campbell
Kirketjener

Carl Frederik Rønneberg
Ungdomsarbeider
ullernungdom@gmail.com

Petter Haug
Kapellan
ph445@kirken.no



HUSK ÅRSMØTE: TIRSDAG 13. MAI
I ULLERN KIRKE KL. 17.00 FØR

FRIVILLIGFESTEN

FØLG MED PÅ NETTSIDEN FOR 
INFORMASJON.

www.kirken.no/ullern


